
     Қыркүйек айының 13 жұлдызында  «Отбасы» күніне орай 7 сынып оқушыларының арасында  «Өнеге отбасынан 
басталады» тақырыбы негізінде тарих пәнінің мұғалімі Д. Сарсекеева пікір алмасу тәрбие сағатын ұйымдастырды. 
Сабақтың мақсаты: Отбасы алтын уя, отбасындағы тәрбие адамға өмір бойы әсер етеді, әр оқушы отбасын құрметтей, 
сыйлай білу керек және өз отбасымен мақтана білу. Ата-бабамыздан қалған рухты сөздерді бала бойына сіңіру. 
Оқушыларға ең алдымен психологиялық ахуал тудыру үшін тренинг өткізілді. Оқушылар өздерін еркін сезініп, сабаққа 
дайын екендерін байқатты. 
  Оқушыларға топтық тапсырма берілмес бұрын, бейнежазба көрсетілді. Бйнежазбада отбасындағы қарым - қатынас, 
оның адам орнындағы ролі айқын көрсетілді. Сабақтан күтілетін нәтиже: Отбасын құрметтеу, ата-анасының қадірін білу, 
сын тұрғысынан ойлау дағдылары, адамгершілік қасиеттері қалыптасты.  

 

 

.  «Рухани жаңғыру» бағдарламасы аясында өңірдің тарихи жерлерімен танысу мақсатында оқушылардың қасиетті 
жерлерге саяхаты ұйымдастырылып, жүзеге асырылды . 2 қазанда 11  ә  сынып оқушысы  Еркін Ақеділ тарих пәнінің 
мұғалімі Данияров Ғазиз Бахтиярұлының ұйымдастыруымен  «Бурабай–ұлы ғұламалардың 
тарихы»  тақырыбында Бурабай өңіріне саяхат жасады.  Мақсаты: «Ұлылар ізімен» жобасында тамыры терең 
тарихымызды, мәдени дәстүр және рухани құндылықтар мен ұлы тұлғалар туралы тың деректерді таныту.  

 

  

 

                               Қазақ сахарасының қоңырауы⠀ 

 

      Қазақ даласын оқу-білімге, ілімді үйренуге шақырып, соған өзі ұйытқы болып, бірнеше мектептер ашқан, дүниедегі 
байлық та, мал да, бақыт та тек оқу екенін өсиет еткен ұлы ағартушы Ыбырай Алтынсаринның 180 жылдығы 
мерейтойына қарсы мектебімізде мәнерлеп оқу сайысы өткізілді.  



Сайыс нәтижесінде: 
1 орындыАмангелді Гүлімжан 

2-орынды Талғат Ая 

3- орынды Дулатова Айлана иеленді. Сайысқа белсене қатысқан оқушыларға алғысымызды білдіреміз. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

"Buscrossing" Ыбырай Алтынсарин өмірі мен шығармалары 

 бойынша ақпарттық-танымдық сұхбат. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

В рамках проведения декады, посвященной 180 летию Ыбырая Алтынсарина, 23.09.2021г.в школе -лицее # 7 прошел 
конкурс чтецов на русском языке среди учащихся 2-4 классов. Целью мероприятия является пробуждение у 

подрастающего поколения интереса к творчеству Ы.Алтынсарина, формирование чувства национальной гордости. 
Конкурс способствовал проявлению творческих сил, повышению патриотических чувств и созданию положительных 

эмоций. 
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"Әке мен бала" әңгімесі арқылы жастарды әдептілікке, сабырлылыққа, салмақтылыққа және әділ, мейірімді, 
қайырымды болуға тәрбиелейді. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Тәрбие - адамдықтың түп қазығы 

Аз сөзге көп мағына сыйғыза білген 

Ыбырай Алтынсарин – қаншама ғасырлар өтсе де, өзі өмір сүрген заманы мен өмірінде қазақ балаларына “Кел, балалар, 
оқылық” деп жар салудан тынбаған, сол арқылы қазақ балаларының надандық жолға түсуіне мүмкіндік бермеген, әр 

әңгімесі тәрбиенің алтын діңгегі болып саналатын өшпес дара тұлға. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 сыныпта «Қарлығаш, құмырысқа, өрмекші» әңгімесі желісіндегі сахналық көрініс 

 



Қазақ сахарасының қоңырауы⠀- Ыбырай Алтынсаринге 180 жыл 

 

 

 


